

دیدار رئیس جمهور افغانستان - 7 / بهمن / 1383

رهبر معظم انقلاب اسلامی، عصر امروز در دیدار رئیس جمهور افغانستان برخورد کاملاً صمیمانه و برادرانه ملت و مسؤولان ایران را با ملت افغانستان، ناشی از دین و تاریخ و فرهنگ و زبان مشترک دو کشور خواندند و از شکل گیری دولت قانونی افغانستان و حرکت این کشور در مسیر نظام مندی ابراز خرسندی کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای ملت افغانستان را ملتی بشدت پایبند دین اسلام، استقلال طلب - ضد بیگانه و برخوردار از استعدادهای فراوان دانستند و افزودند: امریکایی ها بعلت ناتوانی در درک فرهنگ عمیق ملت افغانستان فکر می کنند در این کشور جای پایی پیدا کرده اند اما بدون شک ملت افغانستان سرانجام هویت ملی و عزت شایسته خویش را بدست خواهد آورد و بر سرنوشت خود کاملاً حاکم خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به تلاشهای بیگانگان برای ایجاد اختلاف میان ایران و افغانستان خاطرنشان کردند: باید در همه زمینه ها از جمله زمینه های مرزی مراقبت کرد تا طرحهای تفرقه انگیز دشمنان ایران و افغانستان به سرانجامی نرسد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تجلیل از مجاهدتهای ملت و مجاهدان افغان خاطرنشان کردند: باید قدر مجاهدین را دانست و از آنان در حرکت برای بازسازی و پیشرفت افغانستان استفاده کرد.

ایشان با ابراز خرسندی از تصمیم دولت افغانستان برای مبارزه جدی با تولید مواد مخدر و حل مسئله آب هیرمند افزودند: وجود افغانستانی آباد، امن و با ثبات به نفع همه کشورهای منطقه است و دولت و دیگر مسؤولان ایرانی ضمن ادامه کمک به حرکت ملت افغانستان برای دستیابی به پیشرفت و ثبات کامل، گسترش همه جانبه مناسبات با این کشور را بطور جدی پیگیری می کنند.

در این دیدار که آقای خاتمی رئیس جمهور نیز حضور داشت آقای حامد کرزای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر معظم انقلاب گفت: کمکهای صمیمانه جمهوری اسلامی و ملت ایران، در حافظه تاریخی ملت افغانستان، جاودان شده است و ما همیشه قدردان این کمکها خواهیم بود.

رئیس جمهور افغانستان با اشاره به حضور مردم این کشور در روند بازسازی - تدوین قانون اساسی و انتخابات ریاست جمهوری گفت: با تکیه بر حضور مردم و کمکهای جامعه بین المللی بویژه جمهوری اسلامی ایران، آینده نوین افغانستان را رقم خواهیم زد.

آقای کرزای با اشاره به اعتقاد دولت افغانستان درباره حق طبیعی ایران در استفاده از آب هیرمند و اقداماتی که در این زمینه صورت گرفته است افزود: مردم افغانستان بعلت امیدواری به آینده، از تصمیم جدی دولت برای مبارزه با کشت خشخاش و تولید مواد مخدر استقبال کرده اند.